

Fiche logistique / Logistieke fiche

Données du produit / Algemene productgegevens / Produktdaten / Product data			
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR		Filet de saumon atlantique fumé à froid (prétranché)	
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL		Koud gerookte Atlantische zalm filet (voorgesneden)	
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.		TBC	
Euro Délices Ref.		7076	
Intrastat		03054980	
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin		PL	
Marque / Merk / Marke / Brand		NA	
Nombre de pièce / Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box		8	
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)		09590157605902	
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)		95901576059028	
Déclaration d'ingrédients selon la réglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
DLC / THT / MHD / BBD			
Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro Délices			14
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging			
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /		Karton	
		Variabel gewicht	
		Average weight: 1.050 kg	
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension		56	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		19,9	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		1	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box		57,5	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		37	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		16	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Palette / Palet / Palette / Palet		4	Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
		40	Colis/palette / Karton/palet / Karton/Palette / Carton/Palet
		320	Pcs/palette / St/palet / St/Palette / Pc/palet
Donées d'emballage / Verpakingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM			
	Q.	Poids / Gewicht / Gewicht / Weight	
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
	1	0,021	Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung / Secondary packaging	1	0,66	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Tertiary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other

Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier	
Nom / Naam / Name / Name	CONTIMAX - via Sastas-Tapasmar
Adresse / Adres / Adresse / Adresse	ul. Partyzantów 12C
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP	32-700
Ville / Plaats / Ort / City	Bochnia
Pays / Land / Land / Country	PL
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone	0477340447
Fax	
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsnummer (dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)	NA
Date / datum / Datum / date:	31/05/2024 16:20:50
Nom / Naam / Name / Name:	Fokaci



PRODUCT SPECIFICATION
P36_F2

Issue date: 29.05.2024
Product code:
Version: 3
Page 1/ 4

1. INFORMACJE PODSTAWOWE / BASIC INFORMATION

KOD PRODUKTU / PRODUCT CODE		-
Nazwa handlowa / Trade name		Connoisseur 0,9 - 1,2 kg
Rodzaj produktu/ Type of product		Plastry z łososia atlantyckiego, wędzonego na zimno / Cold smoked Atlantic salmon meat, slices.
Certyfikat/ Certificate		Nie dotyczy/ Not applicable
Półprodukt/ semi-product		Metoda solenia: combi. Zawartość soli: 2,4- 4,0 % Barwa w skali SalmoFan ≥ 21 / Salting method: combi salted. Salt content: 2,4 -4,0 % SalmoFan color scale ≥ 21
Opis produktu / Product description	Wygląd / Presentation	Plastry z łososia atlantyckiego (<i>Salmo salar</i>) solonego i wędzonego na zimno, ułożone na złotej stronie tacki w kształcie całego fileta, pakowane próżniowo w zadrukowaną folię, mrożone/ <i>Slices of Atlantic salmon (<i>Salmo salar</i>), salted and cold smoked, placed in the shape of a whole fillet on a gold side of a tray and vacuum packed in printed foil, frozen</i>
	Plasterki / Slices	Ilość plastrów: nieokreślona Masa plastra: nieokreślona Grubość plastra: 2,5 mm – 4 mm Ciemne mięso: 2-3 cm/ <i>Quantity of slices: unspecified Slices mass: unspecified Slices thickness: 2,5 mm – 4 mm Black meat: 2-3 cm</i>
	Sposób pakowania / Type of packing	Vacuum
	Forma / Form	Chłodzony/ Chilled
Masa netto / Net weight	Opakowanie jednostkowe / Unit	900g -1200 g
	Opakowanie zbiorcze / Collective package	7,2 kg (8 x 900g) – 9,6 kg (8x1200g)
Dedykowany surowiec / Qualified raw material	Gatunek / Species	Łosoś atlantycki/ Atlantic salmon <i>Łac. <i>Salmo salar</i></i>
	Pochodzenie / Origin	Norwegia, inne dostępne na rynku / Norway and other available on the market <i>Hodowlany / From breeding</i>
Składniki / Ingredients		Ryba 97%, sól 3%, Fish 97%, salt 3%,
Alergeny / Allergens		Ryba / Fish
GMO		Nie zawiera/ Does not contain
Przeznaczenie / Use		Do bezpośredniego spożycia/ Ready to eat.
Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny / Veterinary Identification Number		PL 04031803 UE



PRODUCT SPECIFICATION
P36_F2

Issue date: 29.05.2024
Product code:
Version: 3
Page 2/ 4

2. TERMIN WAŻNOŚCI / SHELF LIFE

Schłodzony/ Chilled	Temperatura / Temperature	2°C - 7°C
	Okres / Time	28 dni od daty produkcji / 28 days from production date
Po otwarciu/ After opening	Temperatura / Temperature	2°C - 7°C
	Okres / Time	24 godziny/ 24 hours

3. WARUNKI PRZECHOWYWANIA / STORAGE CONDITIONS

Transport / Transportation	Temperatura / Temperature	2°C - 7 °C
Przechowywanie schłodzonego/ Storage in chilled	Temperatura / Temperature	2°C - 7°C
	Okres / Time	28 dni/ 28 days
Po rozmrożeniu/ After thawing	Temperatura / Temperature	2°C - 7°C
	Okres / Time	28 dni/ 28 days
Przechowywanie po otwarciu opakowania/ Keeping in open packaging	Temperatura / Temperature	2°C - 7 °C
	Okres / Time	Nie dłużej niż 24 godziny. Nie przekraczać daty minimalnej trwałości / daty przydatności do spożycia. No longer than 24 hours. Do not exceed the best before/use by date

4. CHARAKTERYSTYKA SENSORYCZNA / SENSORIC DETAILS

Kolor / Colour	Różowo-pomarańczowa, charakterystyczna dla mięsa łososia, z naturalnymi pociemnieniami i przebarwieniami po wędzeniu./ Pink-orange, characteristic for salmon meat with natural dark shades after smoking
Zapach / Smell	Właściwy dla ryb / Specific for fish
Smak/ Taste	Swoisty dla ryb / Specyfifc for fish
Struktura /Structure	Soczysta, delikatna do lekko twardawej/ Juicy, delicate to slightly hard

5. PARAMETRY ANALITYCZNE / ANALYTICAL PARAMETERS

Kryteria mikrobiologiczne w okresie przydatności do spożycia / Microbiological criteria during shelf-life

Parametr / Parameter	Wartość / Value
Ogólna Liczba Drobnoustrojów Tlenowych (OLD) / Total Viable Count (TVC)	$\leq 1 \cdot 10^6$
Listeria monocytogenes w 25 g / Listeria monocytogenes in 25 g	nieobecna / absence

Kryteria chemiczne / Chemical criteria

Parametr / Parameter	Wartość / Value
Zawartość soli / Salt content	3% [2,4-4%]
Metale ciężkie / Heavy metals	Pb $\leq$ 0,3 mg/kg Cd $\leq$ 0,05 mg/kg Hg $\leq$ 0,3 mg/kg
Benzo(a)piren / Ben(a)zopyrene	$\leq 2,0 \mu\text{g/kg}$

6. WARTOŚĆ ODŻYWCZA/ NUTRITION VALUE

	/100g
Wartość energetyczna/ Energy	792 kJ/ 190 kcal
Tłuszcz/ Fat	11 g
-kwasy tłuszczowe nasycone/ saturated fatty acids	1,6 g
Węglowodany/ Carbohydrates total	<0,5 g



PRODUCT SPECIFICATION
P36_F2

Issue date: 29.05.2024
Product code:
Version: 3
Page 3/ 4

-cukry/ sugars	<0,5 g
Białko/ Protein	22 g
Sól/ Salt	3 g

7. PAKOWANIE / PACKING

Opakowanie jednostkowe / <i>Unit packaging</i>	Opakowanie / <i>Package</i>	Tacka metalizowana – wymiary 180mm x 500 mm/ <i>Metalized tray-dimensions 180 x 500 mm</i> Zadrukowana folia/ <i>printed foil</i>
	Etykieta / <i>Label</i>	Etykieta identyfikacyjna umieszczona na folii z tyłu opakowania/ <i>Identification label placed on the foil on the back of the package</i>
Opakowanie zbiorcze / <i>Collective packaging</i>	Opakowanie / <i>Package</i>	Karton FEFCO <i>Cardboard FEFCO</i>
	Etykieta / <i>Label</i>	Zbiorcza pełna, samoprzylepna / <i>Collective- full, self-adhesive</i>
Opakowanie transportowe / <i>Transportation packaging</i>		Paleta EURO, owinięta folią stretch. Wymiary 1200 mm x 800 mm/ <i>EURO pallet, wrapped in stretch foil. Dimensions: 1200 mm x 800 mm</i>

8. DANE LOGISTYCZNE / LOGISTIC DATA

	Parametr/ <i>Parameter</i>	Opakowanie jednostkowe/ <i>Unit packaging</i>	Opakowanie zbiorcze/ <i>Collective packaging</i>	Paleta/ <i>Pallet</i>
Waga/ <i>Weight</i> [kg]	Masa netto/ <i>Net weight</i>	0,9 – 1,2	7,2 – 9,6	288 - 384
	Masa brutto/ <i>Gross weight</i>	-	-	-
Wymiary/ <i>Dimensions</i> [mm]	W		575	1200
	D		370	800
	H		160	1758
Kody kreskowe/ <i>Bar codes</i>				
Konfiguracja palety/ <i>Pallet configuration</i>	Ilość sztuk w kartonie/ <i>units in box</i>			8
	Ilość kartonów na warstwie/ <i>quantity of boxes on layers</i>			4
	Ilość warstw/ <i>quantity of layers</i>			10
	Ilość kartonów na palecie/ <i>boxes per pallet</i>			40

9. OPAKOWANIE/ PRZYKŁAD PAKOWANIA

PACKAGING/PRESENTATION SAMPLE

10. PRZYKŁAD ZNAKOWANIA/ LABELING SAMPLE

Etykieta jednostkowa (PRZÓD)/ *Unit label (FRONT)*:

Nie dotyczy / *Not applicable*

Etykieta jednostkowa (TYŁ)/ *Unit label (BACK)*

Etykieta pełna/ *Full label*

Etykieta identyfikacyjna umieszczona na folii z tyłu opakowania/ *Identification label placed on the foil on the back of the package*



PRODUCT SPECIFICATION
P36_F2

Issue date: 29.05.2024
Product code:
Version: 3
Page 4/ 4

Etykieta zbiorcza/ *Collective label:*

Zbiorcza pełna, samoprzylepna / *Collective- full, self-adhesive*